Mẫu 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

NGẠCH:

Kính gửi: HỘI ĐỒNG THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRƯỜNG ĐHCNTT

Họ và tên (chữ in hoa ):
Nam/ Nữ:

Ngày tháng năm sinh:
tại :

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ tạm trú:

Đơn vị công tác (Khoa, Trường):

Sau khi xem Thông báo số       /TB-HĐTD của Trường ĐHCNTT và các tiêu chuẩn của ngạch viên chức, tôi tự đánh giá bản thân đạt được các tiêu chuẩn qui định và có nguyện vọng dự thi vào ngạch ………………………………của Trường.

Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng xem xét và chấp thuận cho tôi được đăng ký dự thi tuyển ngạch ……………………..

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Tp.HCM, ngày        tháng       năm 20

Người làm đơn

(ký tên, ghi rõ họ tên)

Mẫu 2
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. SƠ LƯỢC BẢN THÂN:

· Họ và tên (chữ in hoa ):
 Nam/ Nữ:

· Ngày tháng năm sinh:
 tại :

· Quê quán:

· Địa chỉ thường trú:

· Địa chỉ tạm trú:

· Điện thoại:

+ CQ: ………………………

+ NR: ………………………………

+ Di động: ………………….

Email: ……………………………...
·  Dân tộc:

· Ngày vào Đảng CSVN:

· Ngày chính thức:

· Ngày vào Đoàn TNCS:

· Tháng, năm ký hợp đồng lao động với Trường (hợp đồng dài hạn):

· Tháng, năm ký hợp đồng khoán với Trường (nếu có):

· Chức vụ trong Đảng, chính quyền và đoàn thể hiện nay:

· Cơ quan công tác trước đây:

II. QUÁ TRÌNH HỌC TẬP:

· Phổ thông trung học:

· Năm tốt nghiệp:
Nơi đào tạo Đại học:

· Năm tốt nghiệp:
 Nơi đào tạo:

· Ngành học:
 Chuyên ngành:

· Cao học:

· Năm tốt nghiệp:
Nơi đào tạo:

· Ngành học:
Chuyên ngành:

· Tiến sĩ  :

· Năm tốt nghiệp:
Nơi đào tạo:

· Ngành học:
Chuyên ngành:

· Trình độ ngoại ngữ:

· Đã đi công tác, học tập nước ngoài:

III. QUAN HỆ GIA ĐÌNH :

Phần khai này ghi rõ họ tên, tuổi, nghề nghiệp của bố mẹ, anh chị em ruột, vợ (hoặc chồng), con đang làm gì, ở đâu ?

Tp.HCM, ngày        tháng      năm 20

Xác nhận của cơ quan
                  Người khai

hoặc chính quyền địa phương

Mẫu 3a

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Đơn vị: ……………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN NHẬN XÉT NGƯỜI DỰ TUYỂN
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
· Họ và tên người đăng ký:

· Sinh ngày …… tháng …… năm ………….
· Trình độ (Tiến sĩ, Thạc sĩ, Đại học):

· Năm tốt nghiệp: …………………….tại:

· Ngành, chuyên ngành đào tạo:

· Tháng, năm ký hợp đồng lao động với Trường (hợp đồng dài hạn):

· Tháng, năm ký hợp đồng khoán với Trường (nếu có):

II.CÁC CÔNG TÁC ĐÃ ĐƯỢC PHÂN CÔNG THỰC HIỆN:

1/ Công việc chính:

2/ Công việc phụ (nếu có):

3/ Tham gia các hoạt động phong trào, đoàn thể:

4/ Học tập, bồi dưỡng kiến thức:

III. NHẬN XÉT CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ:

1/ Trình độ chuyên môn của người đăng ký:

2/ Đạo đức, tác phong:

3/ Mức độ hoàn thành nhiệm vụ được giao:

Đề nghị:

Tp.HCM, ngày        tháng      năm 20

Trưởng đơn vị
Mẫu 3b

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Khoa: ………………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN NHẬN XÉT NGƯỜI DỰ TUYỂN
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

· Họ và tên người đăng ký:

· Sinh ngày …… tháng …… năm ………….
·  Trình độ (Tiến sĩ, Thạc sĩ, Đại học):

· Năm tốt nghiệp: …………………….tại:

· Ngành (hoặc chuyên ngành) đào tạo:

· Tháng, năm ký hợp đồng làm việc với Trường (hợp đồng dài hạn):

· Tháng, năm ký hợp đồng khoán với Trường (nếu có):

II.CÁC CÔNG TÁC ĐÃ ĐƯỢC PHÂN CÔNG THỰC HIỆN :

1/ Giảng dạy trong năm học (môn học, số tiết):

2/ Nghiên cứu khoa học:

· Đã tham gia NCKH (tên đề tài, cấp quản lý):

· Các bài báo đã đăng (tên bài, nơi đăng):

· Các báo cáo, seminar khoa học (tên báo cáo, nơi báo cáo):

3/ Tham gia hướng dẫn hoặc phản biện khoá luận tốt nghiệp:

4/ Học tập, bồi dưỡng kiến thức:

III. NHẬN XÉT CỦA TRƯỞNG KHOA:

1/ Trình độ chuyên môn của người đăng ký:

2/ Đạo đức, tác phong:

3/ Mức độ hoàn thành nhiệm vụ được giao:

Đề nghị:

Tp.HCM, ngày        tháng     năm 20

                        Trưởng Khoa
Mẫu 4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

(Về việc bổ sung các chứng chỉ)

Họ và tên:

Đơn vị:

Chức vụ:

Đăng ký dự thi tuyển dụng viên chức ngạch:

Hiện còn thiếu các chứng chỉ sau trong hồ sơ đăng ký dự thi:

Tôi xin Hội đồng thi tuyển dụng Trường Đại học Công nghệ Thông tin cho tôi được bổ sung các chứng chỉ còn thiếu nói trên trong thời hạn 06 tháng. Quá thời hạn 06 tháng kể từ ngày có kết quả trúng tuyển mà tôi không cung cấp đủ các chứng chỉ trên thì tôi sẽ chấp thuận bị hủy bỏ kết quả thi của mình.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm

NGƯỜI CAM KẾT

(ký và ghi rõ họ tên)
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

______________

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ
TUYỂN DỤNG NĂM ………
NGẠCH: GIẢNG VIÊN
HỌ TÊN: …………………………………………….. ……
ĐƠN VỊ: …………………………………………………...
Hồ sơ gồm:

1/ Đơn xin đăng ký

(
2/ Sơ yếu lý lịch cá nhân

(
3/ Bản sao bằng TN Đại học, bảng điểm (cả 2 giai đoạn)

(
4/ Bản sao bằng Thạc sĩ và bảng điểm

(
5/ Bản sao bằng Tiến sĩ

(
6/ Bản nhận xét người dự tuyển

(
7/ Bản sao chứng chỉ bồi dưỡng sau Đại học:

+ Triết học

           (

+ Nghiệp vụ sư phạm

           (
8/ Bản sao chứng chỉ Ngoại ngữ

           (
9/ Bản sao chứng chỉ Tin học

(
10/ Bản sao hợp đồng lao động đầu tiên và hợp đồng lao động mới nhất
(
11/ Giấy khám sức khoẻ

           (
12/ Các loại giấy tờ khác :

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNGTIN

______________

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ

TUYỂN DỤNG NĂM …..
NGẠCH: CHUYÊN VIÊN
HỌ TÊN: …………………………………………….. ……
ĐƠN VỊ: …………………………………………………...
Hồ sơ gồm:

1/ Đơn xin đăng ký

(
2/ Sơ yếu lý lịch cá nhân

(
3/ Bản sao bằng TN Đại học, bảng điểm (cả 2 giai đoạn)

(
4/ Bản sao bằng Thạc sĩ và bảng điểm

(
5/ Bản sao bằng Tiến sĩ

(
6/ Bản nhận xét người dự tuyển

(
7/ Bản sao chứng chỉ Ngoại ngữ

(
8/ Bản sao chứng chỉ Tin học

(
9/ Bản sao chứng chỉ Bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch Chuyên viên

(
10/ Bản sao hợp đồng lao động đầu tiên và hợp đồng lao động mới nhất
(
11/ Giấy khám sức khoẻ

(
12/ Các loại giấy tờ khác :

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNGTIN

______________

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ

TUYỂN DỤNG NĂM …..
NGẠCH: NGHIÊN CỨU VIÊN
HỌ TÊN: …………………………………………….. ……
ĐƠN VỊ: …………………………………………………...
Hồ sơ gồm:

1/ Đơn xin đăng ký

(
2/ Sơ yếu lý lịch cá nhân

(
3/ Bản sao bằng TN Đại học, bảng điểm (cả 2 giai đoạn)

(
4/ Bản sao bằng Thạc sĩ và bảng điểm

(
5/ Bản sao bằng Tiến sĩ

(
6/ Bản nhận xét người dự tuyển

(
7/ Bản sao chứng chỉ Ngoại ngữ

(
8/ Bản sao chứng chỉ Tin học

(
9/ Bản sao hợp đồng lao động đầu tiên và hợp đồng lao động mới nhất
           (
10/ Giấy khám sức khoẻ

(
11/ Các loại giấy tờ khác:

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………….

+ …………………………………………………………